

# **SOMMARIO**

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** NUOVO PARCHEGGIO IN VIA SAURITI A NOVELLE CUP  
J21B21000290004 CIG 9903338DOA

**COMMITTENTE:** comune di Sellero (BS)

**IMPRESA:** Geo Prospezioni con sede in via Guido Montanuti 41 Teramo p.IVA  
01591340672

**Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1**

**IL DIRETTORE DEI LAVORI**



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
1 1.4.1.7b bs	<b>LAVORI A MISURA</b> Scavo di fondazione in sezione ristretta fino alla profondità di 1.50 metri con carico e trasporto dei materiali agli impianti di smaltimento e recupero escluso l'onere di accesso alla discarica	1	2	96,00		1'161,60
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m3			96,00	12,10	1'161,60
2 1.4.2.2	Getto di calcestruzzo per opere di sottofondazioni o di fondazioni, gettato in opera anche in presenza di acqua, a prestazione garantita fino alla classe di esposizione XC1-XC2 seco ... e C20/25 (RCK >=250 kg/cmq) MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.04.0150010.b	1	3	14,50		1'692,73
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m3			14,50	116,74	1'692,73
3 1.4.2.9c	Fornitura e posa calcestruzzo con classe di esposizione XC1 classe di consistenza S4/S5 conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e DM 14.01.2008 classe C32/40 RCK >=40n/mmq MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.04.030.0010.c	1	6	32,50		5'706,68
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m3			32,50	175,59	5'706,68
4 D.2.14a	Micropalo di sottofondazione o di consolidamento eseguiti mediante sonda a rotopercolazione, esclusa la fornitura e posa dell'armatura tubolare, ma compreso la fornitura della malta ... mm MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.03.150.0010.b	1	4	480,00		25'872,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			480,00	53,90	25'872,00
5 D.2.15	Fornitura e posa armatura tubolare in acciaio compreso filettatura secondo le indicazioni di progetto, piatti saldati in testa, elementi di ancoraggio della testa dei pali alla fonda ... etro 101.6mm spessore 8 mm MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.03.1500.0040	1	5	9'715,20		17'098,75
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 kg			9'715,20	1,76	17'098,75
6 D.2.7a	Casseforme per getti in calcestruzzo, compreso il disarmo con altezza netta di piano di appoggio fino a 3.5 metri, per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata s ... fettive oper ed i fondazione MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.04.400.0010.a	1	7	39,76		698,98
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m2			39,76	17,58	698,98
7 D.2.9	Fornitura e posa in opera e lavorazione di acciaio in barre ad aderenza migliorata di qualsiasi lunghezza per cementi armati compreso sfrido, legatura eventuali saldature per ogni on ... ollato in stabilimento MODIFICATO SECONDO PREZZIARIO REGIONE LOMBARDIA VOLUME 1.1 N°DI RIFERIMENTO IC.04.450.0010.a b450	1	8	4'042,21		7'235,56
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 kg			4'042,21	1,79	7'235,56
8 NP3	Ricerca e tracciamento sottoservizi zona intervento	1	1	1,00		650,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			1,00	650,00	650,00
9 ONS1	Oneri della sicurezza per la gestione, segnalazione di cantiere, strisce gialle, luci, moviere, limitazione corsia con mascherine e disinfettanti per il covid 19	1	9	0,60		3'120,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			0,60	5'200,00	3'120,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>					<b>63'236,30</b>
	<b>T O T A L E euro</b>					<b>63'236,30</b>

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
<b>Riepilogo CATEGORIE</b>		
001	demolizioni/rimozioni	650,00
002	Fondazioni e pilastri in c.a.	59'466,30
003	guarda rail e pali illuminazione	0,00
004	soletta in c.a.	0,00
005	generale	0,00
006	oneri della sciurezza	3'120,00
	<b>Totale CATEGORIE euro</b>	<b>63'236,30</b>
	Data, 13/03/2024	
	Il Direttore dei Lavori  	

